
 График работы  

                                                                      платных образовательных услуг 

                                                               на II полугодие 2024/2025 учебного года 

№ 

п/п 

Наименование 

образовательной 

услуги 

ФИО педагога Параллель № 

кабинета 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1.  Секреты буковки Кулешова Эллина 

Александровна 

1 104     11.50-

12.25 

 

2.  Занимательный 

русский язык 

Макаренко Виктория 

Сергеевна 

1 207    11.50-

12.25 

  

3.  Элементы логики 

 

Маласова Алина 

Олеговна 

1 203    11.50-

12.25 

  

4.  Элементы логики Пируцкая Екатерина 

Владимировна 

1 208  11.50-

12.25 

    

5.  Занимательный 

русский язык 

Радишевская Юлия 

Сергеевна 

1 202    11.50-

12.25 

  

6.  Занимательная 

математика 

Раковская Лилия 

Валентиновна 

1 206   11.50-

12.25 

   

7.  Математический 

калейдоскоп 

Станкевич 

Анастасия 

Васильевна 

1 210     11.50-

12.25 

 

8.  Дважды два - 

четыре 

Волкова Ольга 

Валерьевна 

2 306   11.55-

12.40 

   

9.  Решай-ка Глинкина Валерия 

Сергеевна 

2 308   11.55-

12.40 

   

10.  Шаги к знаниям Евдашева Светлана 

Владимировна 

2 303    11.55-

12.40 

  

11.  Грамотей Мироненко Янина 

Александровна 

2 302 11.55-

12.40 

     

12.  Шаг за шагом Мироненко Янина 

Александровна 

2 302    11.55-

12.40 

  

13.  Увлекательный 

английский 

Подобед Виктория 

Владимировна 

2 303     11.55-

12.40 

 

2 302  11.55-

12.40 

    

14.  Британский 

экспресс 

Петрушеня Ольга 

Викторовна 

2 309    13.45-

14.30 

  



15.  Грамотей Руцкая Вероника 

Анатольевна 

2 309    11.55-

12.40 

  

16.  Шаг за шагом Руцкая Вероника 

Анатольевна 

2 309  11.55-

12.40 

    

17.  Волшебная 

шкатулка 

Федоренкова Юлия 

Александровна 

2 209 13.00-

13.45 

     

18.  Шаги к знаниям Кулешова Ирина 

Валерьевна 

2 207     11.55-

12.40 

 

19.  Занимательный 

русский язык 

Фисюк Алеся 

Леонидовна 

3 409   13.00-

13.45 

   

20.  Умники и умницы Ефимова Татьяна 

Леонидовна 

3 306    17.50-

18.35 

  

21.  Занимательный 

русский язык 

Марченко Галина 

Анатольевна 

3 307     17.50-

18.35 

 

22.  Увлекательный 

русский язык 

Реут Анастасия 

Михайловна 

3 407 13.00-

13.45 

     

23.  Занимательный 

русский язык 

Корженкова 

Светлана Сергеевна 

3 406   11.55-

12.40 

   

24.  Занималочка по 

русскому языку 

Щербо Наталья 

Александровна 

3 303   12.50-

13.35 

   

25.  Язык родной, 

дружи со мной 

Воронова Дарья 

Дмитриевна 

3 410     11.55-

12.40 

 

26.  Мы всезнайки 

(русский язык) 

Дайнеко Оксана 

Анатольевна 

3 402    13.00-

13.45 

  

27.  Занимательная 

математика 

Маргелова Ирина 

Николаевна 

3 104    12.50-

13.35 

  

28.  Занимательная 

математика 

Тхорова Алина 

Александровна 

3 310 12.50-

13.35 

     

29.  Волшебная 

шкатулка 

Романова Екатерина 

Михайловна 

2 419 12.50-

13.35 

     

30.  Тропинками 

математики 

 

Ларченко Яна 

Викторовна 

5 435 12.50-

13.35 

     

5 435    12.50-

13.35 

  

31.  Путешествие с 

математикой 

Ларченко Яна 

Викторовна 

6 435   12.50-

13.35 

   

32.  Страна  

математики 

Яценко Валентина 

Николаевна 

5 432   12.50-

13.35 

   



33.  Страна текстовых 

задач 

Яценко Валентина 

Николаевна 

6 432     11.55-

12.40 

 

34.  Тайны русского 

языка 

Рожина Ирина 

Владимировна 

5 334  14.00-

14.45 

    

35.  Математика после 

уроков 

Половцова Марта 

Михайловна 

7 434    12.50-

13.35 

  

36.  У краіне марфалогіі Шут Яна Валерьевна 7 335   12.50-

13.35 

   

37.  Индивидуальные 

занятия 

(обществоведение) 

Гаврилюк Виталина 

Петровна 

11 331 15.50-

16.35 

     

38.  Индивидуальные 

занятия (русский 

язык) 

Барановская Юлия 

Юрьевна 

9 244     14.00-

14.45 

 

39.  Индивидуальные 

занятия 

(белорусский язык) 

Дятлова Наталья 

Борисовна 

9 243     15.00-

15.45 

 

 

40.  Индивидуальные 

занятия 

(математика) 

Ларченко Яна 

Викторовна 

6 435     11.55-

12.40 

 

41.  Индивидуальные 

занятия 

(биология) 

Макаенок Светлана 

Васильевна 

 

10 324      11.00-

11.45 

42.  Индивидуальные 

занятия 

(математика) 

Половцова Марта 

Михайловна 

5 434 14.00-

14.45 

     

43.  Индивидуальные 

занятия 

(английский язык) 

Подобед Виктория 

Владимировна 

6 403      11.00-

11.45 

44.  Индивидуальные 

занятия 

(английский язык) 

Игнатович Марина 

Алексеевна 

5 405  14.00-

14.45 

    

45.  Углубленное 

изучение русского 

языка (с 3-мя 

учащимися)  

Жарина Людмила 

Геннадьевна 

11 332   15.00-

15.45 

   

46.  Углубленное 

изучение 

Ларченко Яна 

Викторовна 

6 435  10.55-

11.40 

    



математики (с 3-мя 

учащимися) 

47.  Углубленное 

изучение 

английского языка 

(с 3-мя учащимися) 

Лихоненко Анна 

Ильинична 

3 312   12.50-

13.35 

   

48.  Углубленное 

изучение биологии 

(с 3-мя учащимися) 

Поборцева Виктория 

Ивановна 

11 322     16.00-

16.45 

 

49.  Углубленное 

изучение химии (с 

3-мя учащимися) 

Шкиндир Сергей 

Юлианович 

11 318    15.00-

15.45 

  

50.  Углубленное 

изучение русского 

языка (с 5-мя 

учащимися) 

Яйсон Наталия 

Владимировна 

6 431      11.00-

11.45 

51.  Углубленное 

изучение 

английского языка 

(с 5-мя учащимися) 

Криживецкая 

Татьяна Геннадьевна 

4 427   12.50-

13.35 

   

52.  Углубленное 

изучение физики (с 

5-мя учащимися) 

Горегляд Татьяна 

Викторовна 

9 429  15.00-

15.45 

    

53.  Кружок «В рамках 

субботней школы» 

Ладыга В.В.  210      09.30 -

12.00 

54.  Кружок «В рамках 

субботней школы» 

Пэун В.С.  209      09.30 -

12.00 

55.  Кружок «В рамках 

субботней школы» 
Реут А.М.  202      09.30 -

12.00 

56.  Кружок «В рамках 

субботней школы» 

Щербо Н.А.  203      09.30 -

12.00 

57.  Кружок «В рамках 

субботней школы» 
Янченко М.Ю.  204      09.30 -

12.00 

58.  Обучение 

плаванию 

Алисеев В.Я.  бассейн 18.00-

18.45 

08.30-

09.15 

 08.30-

09.15 

18.00-

18.45 

 

 15.00-

15.45 

 15.00-

15.45 

  



59.  Обучение 

плаванию 
Крупенько П.К.  бассейн 08.30-

09.15 

17.00-

17.45 

17.00-

17.45 

17.00-

17.45 

08.30-

09.15 

 

 

10.30-

11.15 

   10.30-

11.15 

 

17.00-

17.45 

     

60.  Обучение 

плаванию 

Напреенко С.А.  бассейн 08.30-

09.15 

17.00-

17.45 

17.00-

17.45 

17.00-

17.45 

08.30-

09.15 

 

10.30-

11.15 

   10.30-

11.15 

 

17.00-

17.45 

 

     

61.  Обучение 

плаванию 
Шишкова Н.Б.  бассейн 09.00-

09.45 

 09.00-

09.45 

 10.30-

11.15 

 

  10.30-

11.15 

   

62.  Гидроаэробика Шишкова Н.Б.  бассейн  18.30-

19.15 

 18.30-

19.15 

  

63.  Хореография Волкович Д.С  зал 

хор-фии 

10.00-

10.45 

  18.00-

18.45 

10.00-

10.45 

 

18.00-

18.45 

  19.00-

19.45 

  

19.00-

19.45 

  20.00-

20.45 

  

20.00-

20.45 

 

     

64.  Хореография Ходоренко А.Е.  зал 

хор-фии 

  19.00-

19.45 

20.00-

20.45 

 19.00-

19.45 

20.00-

20.45 

 

 


